平成 24 年２月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 御 園 座

代 表 者 名 代表取締役社長 長谷川 栄胤

（コード番号：9664 名証第２部）

問 合 せ 先 取締役総務部長 宮崎 敏明

（TEL：052-222-8201）

御園座「さよなら公演」の実施に関するお知らせ

当社は、平成 23 年８月 12 日公表の、「御園座会館再開発の協議開始に関するお知らせ」

にてお知らせしましたとおり、現在、御園座会館の再開発に関する検討（以下、「本検討」

という。）を継続しております。再開発の概要につきましては現時点で決定に至っておら

ず発表することはできませんが、本検討の一環において、この度、平成 24 年４月より、

御園座「さよなら公演」を開始することを決定致しましたのでお知らせ致します。

記

１.御園座「さよなら公演」スケジュール概要

平成 24 年４月公演より、御園座「さよなら公演」として興行致します。

２.再開発期間中の公演活動について

当社は、日頃より御園座の公演をご愛顧頂いております皆様に、再開発期間中も引

き続き御園座主催の公演をお楽しみ頂くため、他劇場等を利用した当社主催公演の継

続を検討しており、現在各関係者と協議を行っております。

再開発期間中の公演活動の詳細については、確定次第お知らせ致します。

３.再開発計画について

再開発計画については、引き続き各関係者と協議を進めております。

再開発計画の詳細については、確定次第お知らせ致します。

（ご参考）

現在予定されている「さよなら公演」の演目は下記の通りとなります。

なお、日程の変更の可能性があります。

４月 細雪

５月 島津亜矢 特別公演

坂東玉三郎 主演「ふるあめりかに袖はぬらさじ」

６月 六月大歌舞伎 市川團十郎・市川海老蔵・片岡孝太郎

小林幸子スペシャルコンサート

７月 前川清特別公演

８月 MOON SAGA 主演 GACKT

９月 五木ひろし 特別公演

10 月 第四十八回 吉例顔見世 中村勘太郎改め六代目中村勘九郎襲名披露

11 月 北島三郎特別公演

1･2 月 松平健・川中美幸特別公演

３月 三月大歌舞伎 市川亀治郎改め四代目市川猿之助襲名披露

なお、上記の演目は現時点での予定であり、今後、追加又は変更される可能性があり

ます。

以上